
	

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Maquette : Cléo Huet  cleo.huet@hear.fr 

Arts sonores : Brice Jeannin brice.jeannin@hear.fr 

Impressions : Didier Kiefer didier.kiefer@hear.fr 

Volume : Bertrand Lemonnier bertrand.lemonnier@hear.fr 

Volume : Olivier Létang  olivier.letang@hear.fr 

Design textile : Dagmara Stephan dagmara.stephan@hear.fr 

Sérigraphie : Christian Savioz et Claire Morel christian.savioz@hear.fr; et 
claire.morel@hear.fr 

Atelier textile : Dagmara Stephan dagmara.stephan@hear.fr 

Vidéo : Gilles Toutevoix gilles.toutevoix@hear.fr 

Photo : Emilie Vialet emilie.vialet@hear.fr 

Design : Nathalia Moutinho nathalia.moutinho@hear.fr 

 

Accès aux ateliers sur RDV 

	


